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Abu Dabi, Birleşik Arap Emirlikleri, 17 Ocak 2023 çok uluslu Fransız markası Saint-Gobain, Abu 

Dabi'nin önde gelen sürdürülebilir kent topluluğu olan Masdar City'de Orta Doğu'daki ilk “Deneyim 

Alanı” nı açıyor. 

Saint-Gobain Doğu Akdeniz ve Orta Doğu CEO'su Hady Nassif ve Saint-Gobain Körfez Ülkeleri 

CEO'su Antoine Ghazal, bugün Arap Yarımadası Bölgesel Ekonomi Başkanı Jean-Baptiste 

Chauvel tarafından temsil edilen Birleşmiş Arap Emirlikleri Fransız Büyükelçiliği ve Masdar City CEO 

Vekili Ahmed Baghoum destekleriyle, Saint-Gobain'in AL-MUNTADA – Deneyim Alanı’nı açtı. 

2.200 metrekarelik bir arazi üzerine inşa edilmiş 400 metrekarelik AL-MUNTADA, sürdürülebilir ve hafif 

inşaatta Saint-Gobain'in en son inovasyonlarını sergileyecek: Gyproc'tan hafif cephe sistemleri, iç 

bölmeler ve akustik tavanlar, Weber'den akustik ve sürdürülebilir dekoratif döşeme sistemleri, Kimmco-

Isover'den yalıtımlı hafif HVAC kanalları, Ecophon'dan en iyi performanslı akustik tavan karoları ve 

monoblok akustik tavanlar, Saint-Gobain Glass kullanılarak güçlü ışık ve görünürlük sağlayan yüksek 

performanslı camlar, Vetrotech'ten yangına dayanıklı ve emniyet camları, Solar Gard'dan cam üzerinde 

güvenlik filmleri ve Saint-Gobain PAM'den sürdürülebilir dökme demir drenaj boruları. 

Kullanılan fotovoltaik paneller de binayı çalıştırmak için gerekenden %20 daha fazla enerji üretiyor. 

Yapımında SageGlass'ın en son akıllı cam teknolojisini kullanan AL-MUNTADA, benzersiz bir 

Hissetme, Duyma, Görme ve Nefes Alma deneyimi sunacak. Bu alanda aynı zamanda dijital ve fiziksel 

çözüm kütüphanesi yer almakta. İnşaatta teknik farkındalığı artırmak için Mimarların, Danışmanların, 

Mühendislerin, Müteahhitlerin, Distribütörlerin ve Üniversite Öğrencilerinin Saint-Gobain'in dünyasını 

keşfetmelerine olanak tanıyacak bir öğrenme merkezi de bulunuyor.  

Sürdürülebilirlik merkezi olan Masdar City, net sıfır karbon binası olmayı hedefleyen AL-MUNTADA 

'ya ev sahipliği yapmak üzere seçildi. 

Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olarak 2050 yılına kadar net sıfır karbon 

taahhüdü veren Saint-Gobain, AL-MUNTADA – Saint-Gobain’in Deneyim Alanı aracılığıyla Birleşik 

Arap Emirlikleri ve Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi çapında büyümesini hızlandırırken, 

sürdürülebilir ve hafif inşaat, kaynak verimliliği ve iklim değişikliği meselelerini ele alan yenilikçi 

çözümlerine dair farkındalığı da artıracak. 

. 

Saint-Gobain Doğu Akdeniz ve Orta Doğu CEO'su Hady Nassif, AL-MUNTADA ile ilgili olarak şunları 

söyledi: “Saint-Gobain, 2017'den beri bölge ofisi aracılığıyla aynı değerleri, sürdürülebilir gelecek 
vizyonunu destekleyen Masdar City’nin ortağıdır. Bugün AL-MUNTADA ile müşterilerimize ve tüm 

paydaşlarımıza inşaatın geleceğinin nasıl olacağını deneyimleme fırsatı sunuyoruz. Profesyonellerin 

buraya gelip ziyaret ettiğini görmekten mutluluk duyuyoruz". 

 

Masdar City CEO Vekili Ahmed Baghoum ise şunları söyledi: "Son 15 yılda sürdürülebilirlik merkezli 

işletmeler için küresel bir merkez olarak önemli ölçüde gelişen Masdar City, işlerini büyütmek isteyen 

dünyanın en yenilikçi şirketlerinden bazılarına ev sahipliği yapıyor. Saint-Gobain'in AL-MUNTADA 
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Deneyim Alanı, herkes için daha yeşil bir geleceği güvence altına alma vizyonumuzu paylaşan zengin 

küresel işletme portföyümüze katkıda bulunuyor. Bu, sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunurken, 

büyüme hedeflerini yönlendiren, Masdar City'deki uluslararası işletmelerin arasındaki güvenin kanıtıdır." 

Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde bir dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat, mobilite ve sanayi 

pazarlarına yönelik malzemeler ve çözümler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Sürekli 

inovasyon süreci ile gelişen entegre çözümleri ile kamu binaları ve özel binaların renovasyonu,  hafif 

inşaat ve inşaat sanayinin dekarbonizasyonunu ele alarak günlük hayatta sürdürülebilirlik ve 

performans sağlamaktadır. Grup, "MAKING THE WORLD A BETTER HOME” varoluş amacı 

doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

2021 yılında 44,2 milyar EUR değerinde satış 

76 ülkede 166.000 çalışan 

2050 yılına kadar Karbon Nötr hedefine ulaşma kararlılığı 

 

Saint-Gobain hakkında daha fazla bilgi için, 

www.saint-gobain.com.tr veya www.saint-gobain.com ziyaret edin ve bizi @saint-gobain-tr Linkedin 

hesabımızdan takip edin. 

 

 

Abu Dabi'deki Masdar City, dünyanın en sürdürülebilir gelişim merkezlerinden biridir. Hızla büyüyen 

bir temiz teknoloji kümesinden, ticaret serbest bölgesinden ve restoranların, mağazaların ve halka açık 

yeşil alanların bulunduğu yerleşim bölgesinden oluşur. Masdar City, dünyanın dört bir yanındaki 

şehirler için çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirlik alanında bir çalışma modelidir ve 

inovasyonun sınırlarını zorlamaya devam etmektedir. Bu sürdürülebilir şehir, Uluslararası Yenilenebilir 

Enerji Ajansı'nın genel merkezinin yanı sıra birçok “Fortune 500” şirketine, yüzlerce girişimciye ve önde 

gelen bir lisansüstü araştırma enstitüsüne ev sahipliği yapmaktadır. 

İletişim: 

E-posta: press@masdarcity.ae 

Daha fazla bilgi için http://www.masdarcity.ae adresini veya aşağıdaki bağlantıları ziyaret edebilrsiniz: 

linkedin.com/masdarcity 

facebook.com/masdarcityAD 

Instagram:@masdarcityabudhai 

Twitter: @masdarcity 

 

 

Myrna RAAD +961 81 312 020 

Sana Pervez: +971 50 554 3221 
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